Lauda. Exultent, et lætēntur in te omnes, qui querunt te, Dōmine, allelūia. *P.* Et dicant: Semper magnificētur, allelūia, allelūia. *ñ*. Dōmine, in lumine vultus tui ambulābunt, et in nōmine tuo exaltābuntur. *P.* Et dicant. *ñ*. Glōria, et honor Patri, et Filio. *P.* Et dicant semper.

Hymnus. Christi catēra clāmitel. *Supplicatio.* Orēmus Redemptōrem mundi Dōminum nostrum, ut suprā in primo Dōminico de Advētu Dōmini *fol. 1. et 2.* *Capitula.* Exurge Deus, qui iudicas terram. *Quære fol. 10.* Pater noster. Liberāti à malo, etc. *Quære fol. 2.* *Benedictio.* Christus Dōminus, qui ad hoc venit, etc. *Quære fol. 10.* *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam ipsius, etc.

Lauda. Super salutāre tuum, allelūia, exultēmus vehemēter, vitam pētimus, tribue, Dōmine, allelūia, allelūia. *P.* In longitudinem diērum, in ætēnum, et in sæculum sæculi, allelūia, allelūia. *ñ*. Magna est glōria ejus in salutāri tuo, glōriam et magnum decōrem impōnes super eum. *P.* In longitudinem diērum. *ñ*. Glōria, et honor Patri. *P.* In longitudinem diērum.

Oratio. Juxta est, Dōmine, dies Advētūs tui, et

A jam in jānuis est terrabilis illa hora iudicii. Sicut ergo omnis caro à facie tua, et prolapsiōnis suæ culpam flētibus diluat. Et, quia nos ista per nos facere non valēmus, per te id āgere confidimus. Ideō poscimus, ut, qui elēctos ad te vocādo sanctificas, peccatōres coronāndos beatitudīne æternā sustollas. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam tuam, etc.

IN SECUNDA FERIA SECUNDÆ HEBDOMADÆ.

Ad Matutinum.

Antiphona. Dōmine, quid multiplicāti sunt, qui tribulant me? tu autem, Dōmine, susceptor meus es. *Psalms III. cum sua Oratiōne.* Multiplicāti sunt, Dōmine, *fol. 8.*

Antiphona 1. Montes et colles cantābunt coram Deo, et omnia ligna silvārum plaudent manibus. *P.* Quōniam veniet Dōminus dominātor in signum ætēnum, quod numquam auferētur. *ñ*. Gaudēbunt campi, et omnia ligna cedri Libani, quas plantāvit. Illiē passerēs nidificābunt. *P.* Quōniam veniet Dōminus. *ñ*. Glōria, et honor. *P.* Quōniam veniet.

Oratio. Dominātor Dōmine, qui in signum ætēnum liberātor mundi advēniens, montes et colles coram te laudem fecisti clamāre, cum tota in te vivētia approbāsti; concēde nobis, ut laudes, quas glōrioso nōmini sancto tuo offerimus, acceptas tibi semper efficias: ut, qui mundum redemptūrus, in salutis signo ostēnsus es; mundum iterum iudicātūrus, non ultōrem, sed liberātōrem te nostris oculis manifestes. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam tuam.

Antiphona 2. Adhuc modicam et consummābitur indignatiō. *P.* Et in illa die auferētur onus de hūmero nostro, et jugum de collo nostro. *ñ*. Videant pāuperes, et lætēntur: querite Dōminum, et vivet anima vestra. *P.* Et in illa die. *ñ*. Glōria, et honor. *P.* Et in illa die.